
Compromisso especial/adicional: 24,23%

PAGO ENCARGOS

JAN PREF 41.496,75      4.564,64           4.564,64         4.564,64              4.564,64        -                  10/02/2022 28/01/2022
FEV PREF 41.496,75      4.564,64           4.564,64         4.564,64              4.564,64        -                  10/03/2022 25/02/2022
MAR PREF 41.496,75      4.564,64           4.564,64         4.564,64              4.564,64        -                  10/04/2022 30/03/2022
ABR PREF 44.873,18      4.936,04           4.936,04         4.936,04              4.936,04        -                  10/05/2022 29/04 E 10/05/2022
MAI PREF 44.873,15      4.924,04           4.924,04         4.924,04              4.826,04        98,00-              10/06/2022 30/05/2022
JUN PREF 39.123,15      4.303,54           4.303,54         4.303,54              4.303,54        -                  10/07/2022 30/06/2022
JUL PREF 39.135,15      4.304,86           4.304,86         4.304,86              4.304,86        -                  10/08/2022 29/07/2022
AGO PREF 39.435,15      5.520,93           5.520,93         5.520,93              5.520,93        -                  10/09/2022 30/08/2022
SET PREF 36.835,15      5.156,93           5.156,93         5.156,93              5.156,93        -                  10/10/2022 30/09/2022
OUT PREF 37.535,15      5.254,93           5.254,93         5.254,93              5.254,93        -                  10/11/2022 28/10 E 23/11/2022
NOV PREF 37.610,15      5.265,43           5.265,43         5.265,43              5.265,43        -                  10/12/2022 30/11/2022
DEZ PREF 37.610,15      5.265,43           5.265,43         5.265,43              5.265,43        -                  10/01/2023 29/12/2022
DEC PREF 37.610,15      5.265,43           5.265,43         5.265,43              5.265,43        -                  10/12/2022 13/12/2022
TOTAL 519.130,78   63.891,48         -                63.891,48       63.891,48           63.793,48      -                  98,00-              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

DIFERENCA 
DEVIDO 

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Alíquotas de contribuicão, previstas na lei municipal nº 572 de 24/10/2014, Regulamentada pelo decreto n. 16, 19/02/2016. 
servidores ativos: 11%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Municipio de Terezinha - PE (contribuicao normal): 15,19%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10   

            CONTRIBUICOES DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E PENSIONISTAS (RPPS)
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 41.496,75      6.303,36           31,07           6.303,36         6.303,36              6.303,36        0,00                10/02/2022 28/01/2022
FEV PREF 41.496,75      6.303,36           31,07           6.303,36         6.303,36              6.303,36        0,00                10/03/2022 25/02/2022
MAR PREF 41.496,75      6.303,36           31,07           6.303,36         6.303,36              6.303,36        0,00                10/04/2022 30/03/2022
ABR PREF 44.873,18      6.816,24           31,07           6.816,24         6.816,24              6.816,24        0,00                10/05/2022 29/04 E 10/05/2022
MAI PREF 44.873,15      6.816,23           31,07           6.816,23         6.816,23              6.816,23        0,00-                10/06/2022 30/05/2022
JUN PREF 39.123,15      5.942,81           31,07           5.942,81         5.942,81              5.942,81        0,00                10/07/2022 30/06/2022
JUL PREF 39.135,15      5.944,63           31,07           5.944,63         5.944,63              5.944,63        0,00                10/08/2022 29/07/2022
AGO PREF 39.435,15      5.990,20           31,07           5.990,20         5.990,20              5.990,20        0,00                10/09/2022 30/08/2022
SET PREF 36.835,15      5.595,26           31,07           5.595,26         5.595,26              5.595,26        0,00                10/10/2022 30/09/2022
OUT PREF 37.535,15      5.701,59           31,07           5.701,59         5.701,59              5.701,59        0,00                10/11/2022 28/10 E 23/11/2022
NOV PREF 37.610,15      5.712,98           31,07           5.712,98         5.712,98              5.712,98        0,00-                10/12/2022 30/11/2022
DEZ PREF 37.610,15      5.712,98           31,07           5.712,98         5.712,98              5.712,98        0,00-                10/01/2023 29/12/2022
DEC PREF 37.610,15      5.712,98           -                5.712,98         5.712,98              5.712,98        0,00-                10/12/2022 13/12/2022
TOTAL 519.130,78   78.855,97         372,84         78.855,97       78.855,97           78.855,98      -                  0,01                

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DATA PAGAMENTOVENCIMENTO
DIFERENCA 
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PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
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PAGO ENCARGOS

JAN PREF 41.496,75      10.054,66         10.054,66       10.054,66           10.054,66      0,00-                10/02/2022 28/01/2022
FEV PREF 41.496,75      10.054,66         10.054,66       10.054,66           10.054,66      0,00-                10/03/2022 25/02/2022
MAR PREF 41.496,75      10.054,66         10.054,66       10.054,66           10.054,66      0,00-                10/04/2022 30/03/2022
ABR PREF 44.873,18      10.872,77         10.872,77       10.872,77           10.872,77      -                  10/05/2022 29/04 E 10/05/2022
MAI PREF 44.873,15      10.872,76         10.872,76       10.872,76           10.478,57      394,19-            10/06/2022 30/05/2022
JUN PREF 39.123,15      9.479,54           9.479,54         9.479,54              9.479,54        0,00                10/07/2022 30/06/2022
JUL PREF 39.135,15      9.482,45           9.482,45         9.482,45              9.482,45        0,00                10/08/2022 29/07/2022
AGO PREF 39.435,15      9.555,14           9.555,14         9.555,14              9.555,14        0,00                10/09/2022 30/08/2022
SET PREF 36.835,15      8.925,16           8.925,16         8.925,16              8.925,16        0,00                10/10/2022 30/09/2022
OUT PREF 37.535,15      9.094,77           9.094,77         9.094,77              9.094,77        0,00                10/11/2022 28/10 E 23/11/2022
NOV PREF 37.610,15      9.112,94           9.112,94         9.112,94              9.112,94        0,00                10/12/2022 30/11/2022
DEZ PREF 37.610,15      9.112,94           9.112,94         9.112,94              9.112,94        0,00                10/01/2023 29/12/2022
DEC PREF 37.610,15      9.112,94           9.112,94         9.112,94              9.112,94        0,00                10/12/2022 13/12/2022
TOTAL 519.130,78   125.785,39      -                125.785,39     125.785,39         125.391,20    -                  394,19-            

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MATHEUS EMIDIO DE B CALADO
PREFEITO

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE TEREZINHA - PE EXERCICIO 2022
RESOLUCAO TC N. 189 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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